
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO TIKSLINIŲ IR SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS  

2021 m. kovo 5 d. Nr. AV-191 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-137 ,,Dėl Socialinės 

paramos mokiniams teikimo Rokiškio rajono savivaldybėje  tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. AV-96 „Dėl 

socialinės paramos lėšų dydžio mokiniams patvirtinimo“, p a s k i r s t a u :  

1. Valstybės biudžeto tikslines lėšas ir savivaldybės biudžeto lėšas socialinei paramai 

mokiniams 2021 m. vasario, kovo  mėnesį taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Nemokamam 

maitinimui, 

Valstybės 

biudžeto lėšos, 

Eur  

Nemokamam 

maitinimui,  

savivaldybės 

biudžeto lėšos,  

Eur 

1. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 10861,00 105,00 

   iš to skaičiaus Senamiesčio progimnazija 3384,00  

 iš to skaičiaus Rokiškio suaugusiųjų ir                 

jaunimo mokymo centras) 

1238,00  

2. Rokiškio Juozo Tūbelio  progimnazija 10115,00 105,00 

3. Juodupės gimnazija 7170,00  

4. Kamajų Antano Strazdo gimnazija 9502,00 52,00 

 iš to skaičiaus Kamajų Antano Strazdo 

gimnazijos Jūžintų skyrius 

2178,00  

 iš to skaičiaus Kamajų Antano Strazdo 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

761,00  

5. Obelių gimnazija 5671,00  

6. iš to skaičiaus Obelių gimnazijos ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo skyrius 

761,00  

7. Pandėlio gimnazija 6980,00  

8. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis centras 588,00  

9. Rokiškio Senamiesčio progimnazija 4485,00  

 iš to skaičiaus  Laibgalių ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo skyrius 

379,00  

10.  Lopšelis-darželis „Varpelis“ 1920,00  



11. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras 854,00  

12. Rokiškio pagrindinė mokykla 1458,00 304,00 

13. Lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 2114,00  

14. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 1093,00  

15. Juodupės lopšelis-darželis 1463,00  

16. Mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ 4675,00 136,00 

 iš to skaičiaus Rokiškio mokyklos-darželio 

„Ąžuoliukas“ Kavoliškio skyrius 

1322 90,00 

 Iš viso 68949,00 702,00 

  

2. Įsakymo vykdymo kontrolę p a v e d u Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus 

vedėjai Ritai Baltakienei ir Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjui Vitaliui Giedrikui. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                               Andrius Burnickas

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Talačkienė 


